关于福建农信系统升级暂停服务
的公告

尊敬的客户：
为带给您更优质的金融服务，福建农信将于2023年9月15日（周五）晚20:00至9月18日8:00期间开展系统升级。系统升级期间，将暂停我行贷款（包括签约、放款、还款、查询）、票据（包括承兑、贴现、质押）、普惠金融卡新增及续卡、增值税开票等服务；期间贷款、贸易融资和银行承兑汇票到期自动扣款不受影响，请按时将还款资金存入相应结算账户。除此之外，我行存取款、转账汇款、扫码支付、信用卡消费、普惠金融卡支用等其他金融业务可正常服务。
[bookmark: _GoBack]在此期间如您有信贷资金支用、还款等需求，请于9月15日前做好安排。由此给您带来的不便，福建农信深表歉意。衷心地感谢您对我们工作的理解、支持和配合。如有任何疑问，请致电客户服务热线96336或就近咨询农信联社、农商银行营业窗口。
特此公告。
厦门农商银行
2023年9月8日